



OBJEDNÁVKA OBJ/2133/0156/18

Objednatel



IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýčká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Dodavatel:

IČO: 28069153 DIČ: CZ28069153

VŠE PRO TISK s.r.o.

Čechova 406
397 01 Písek

Konečný příjemce:

Děkanát FAPPZ

ČZU v Praze

Kamýčká 129

165 00 Praha Suchdol

Datum vystavení: 19.10.2018

Datum dodání:

Forma dopravy:

Množ. MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1.	1 Sestava multifunkčního zařízení KYOCERA dle přiložené cenové nabídky	152 650,41	21	32 056,59	184 707,00
Celková cena s DPH:					184 707,00 Kč

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:

"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odmítnutí objednávky, a tudíž z ní neplynou pro objednatele žádné závazky."

ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta potravinářské a zemědělské inženýrství
POTRAVINÁŘSKÁ A ZEMĚDĚLSKÁ INŽENÝRSTVÍ

Razítko a podpis:
Kamýčká 129, 165 00 Praha - Suchdol


Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Sladký Richard, Ing. Bc. (21900, 1111, 0001,)

Správce rozpočtu:

1. Melicharová Petra, Ing., Ph.D.

Objednávku akceptujeme

 VŠE PRO TISK s.r.o. IČ: 280 69 153
Čechova 406 DIČ: CZ28069153
Písek, 39701 Tel: +420 382 229 208
všeprotisk Česká republika E: info@vseprotisk.cz

Dodavatel:	IČ: 28069153	DIČ: CZ28069153
VŠE PRO TISK s.r.o.	Sídlo: VŠE PRO TISK s.r.o., Čechova 406, Písek - Pražské Předměstí, 397 01	
Čechova 406	Tel.: 382229208	Fax: 382229208
39701 Písek - Pražské Předměstí	Banka: UniCredit Bank	E-mail: info@vseprotisk.cz
	Účet: 1002208176/2700	

Příjemce: Česká zemědělská univerzita v Praze Centrum propagace a informačních systémů Kamýcká 129, Praha 6 - Suchbátka, 165 21

Odběratel: (640) Česká zemědělská univerzita v Praze Kamýcká 957 16500 Praha	
IČ: 60460709	DIČ: CZ60460709
Tel.: 777306099	Fax:
E-mail:	

Zákaznicko označení:
Objednáno:
Doprava: Servisní zásah
Datum vystavení: 16.08.2018
Vytvořil: Dalibor Janeček
Fakturovat: s DPH

Part number	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem
TASKalfa 4052ci	Kyocera TASKalfa 4052ci, A4/A3, laser, barevná, multi,duj	1	46 354,00	Kč	21	46 354,00	9 734,34	56 088,34
DP-7100	Podavač papíru Kyocera DP-7100 s otáčením, 140 listů	1	4 939,00	Kč	21	4 939,00	1 037,19	5 976,19
CB-7110M	Skříň Kyocera CB-7110M kovová - NE	1	2 321,00	Kč	21	2 321,00	487,41	2 808,41
service	Instalace zařízení a proškolení obsluhy	3	690,00	Kč	21	2 070,00	434,70	2 504,70
	+ MyQ:	1	0,00	Kč	21	0,00	0,00	0,00
MyQ-40EP001S	MyQ podpora/aktualizace Embedden/Lite Terminal, 1 rok,	1	4 236,00	Kč	21	4 236,00	889,56	5 125,56
MyQ-40-LP001	MyQ 5 Popcorn, BusinessPro, Cloud, 1 síťové zařízení	1	1 595,00	Kč	21	1 595,00	334,95	1 929,95
CAK(B) AC	Licence Card Authentication Kit (B) Aktivační licence USB	1	1 449,00	Kč	21	1 449,00	304,29	1 753,29
MyQ-20-TR020KU	USB bezkontaktní čtečka MIFARE Multi	1	2 507,00	Kč	21	2 507,00	526,47	3 033,47
service	Implementace MyQ na připravený server + embedded term	1	4 500,00	Kč	21	4 500,00	945,00	5 445,00
service	Servisní a školicí práce MyQ (1hod)	1	690,00	Kč	21	690,00	144,90	834,90
	Dopňkové příslušenství:	1	0,00	Kč	21	0,00	0,00	0,00
PF-7100	Zásobník papíru Kyocera PF-7100 2 x 500 listů	1	8 867,00	Kč	21	8 867,00	1 862,07	10 729,07
KyoSafe 3y_U	3 Years KYOsafes Plus Group J - NE	1	19 860,00	Kč	21	19 860,00	4 170,60	24 030,60
KyoSafe 3y_O	3 Years KYOsafes Plus Group O (pro DF) - NE					1 322,00	277,62	1 599,62
DF-7110	Sešívací finišer Kyocera DF-7110 na 4000+200+100 listů	1	15 144,00	Kč	21	15 144,00	3 180,24	18 324,24
AK-7100	Propojovací sada (kit) Kyocera AK-7100 pro DF-7110/DF-7	1	1 260,00	Kč	21	1 260,00	264,60	1 524,60
BF-730	Skládací jednotka brožur pro DF-7110	1	10 848,00	Kč	21	10 848,00	2 278,08	13 126,08
PH-7C	Děrovací jednotka PH-7C - A5! NEVYUŽIJEME ?	1	8 052,00	Kč	21	8 052,00	1 690,92	9 742,92
	Nebo	1	0,00	Kč	21	0,00	0,00	0,00
DF-7120	Sešívací finišer Kyocera DF-7120 na 1000 listů - UŽ JE	1	11 736,00	Kč	21	11 736,00	2 464,56	14 200,56
TK-8525C	Toner Kyocera TK-8525C - originální azurový	1	3 117,00	Kč	21	3 117,00	654,57	3 771,57
TK-8525K	Toner Kyocera TK-8525K - originální černý	1	1 495,00	Kč	21	1 495,00	313,95	1 808,95
TK-8525M	Toner Kyocera TK-8525M - originální purpurový	1	3 117,00	Kč	21	3 117,00	654,57	3 771,57
TK-8525Y	Toner Kyocera TK-8525Y - originální žlutý	1	3 117,00	Kč	21	3 117,00	654,57	3 771,57

126 400 Kč bez DPH

2x tonery 26 250 Kč bez DPH

celkem 184 707 Kč vč. DPH

Doporučujeme zvážít: **Třidič 7 příhrádek = +8 000 Kč bez DPH**

Celková hodnota nabídky v Kč:
s DPH: 184 707 Kč

Spisová značka: C 15419 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích



všeprotisk

finální!

NABÍDKA číslo NAB180672

Dodavatel:

VŠE PRO TISK s.r.o.

Čechova 406
39701 Písek - Pražské PředměstíIČ: 28069153
Sídlo: VŠE PRO TISK s.r.o., Čechova 406, Písek - Pražské Předměstí, 397 01
Tel.: 382229208
Banka: UniCredit Bank
Účet: 1002208176/2700DIČ: CZ28069153
Fax: 382229208
E-mail: info@vseprotisk.cz

Příjemce:

Česká zemědělská univerzita v Praze
Centrum propagace a informačních systémů
Kamýcká 129, Praha 6 - Suchbát, 165 21

Odběratel: (640)

Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 957
16500 PrahaIČ: 60460709
Tel.: 777306099
E-mail:DIČ: CZ60460709
Fax:

Zákazníkově označení:

Objednáno:

Doprava:

Servisní zásah

Datum vystavení:

16.08.2018

Vytvořil:

Dalibor Janeček

Fakturovat:

s DPH

Part number	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Měna	DPH %	Základ	DPH	Celkem
TASKalfa 4052ci	Kyocera TASKalfa 4052ci, A4/A3, laser, barevná, multi, duj	1	46 354,00	Kč	21	46 354,00	9 734,34	56 088,34
DP-7100	Podavač papíru Kyocera DP-7100 s otáčením, 140 listů	1	4 939,00	Kč	21	4 939,00	1 037,19	5 976,19
PF-7100	Zásobník papíru Kyocera PF-7100 2 x 500 listů	1	8 867,00	Kč	21	8 867,00	1 862,07	10 729,07
DF-7110	Sešívací finišer Kyocera DF-7110 na 4000+200+100 listů	1	15 144,00	Kč	21	15 144,00	3 180,24	18 324,24
AK-7100	Propojovací sada (kit) Kyocera AK-7100 pro DF-7110/DF-	1	1 260,00	Kč	21	1 260,00	264,60	1 524,60
MT-730(B)	Multifunkční třídíč Kyocera MT-730 7 příhrádek	1	7 993,00	Kč	21	7 993,00	1 678,53	9 671,53
BF-730	Skládací jednotka brožur pro DF-7110	1	10 848,00	Kč	21	10 848,00	2 278,08	13 126,08
service	Instalace zařízení a proškolení obsluhy	5	690,00	Kč	21	3 450,00	724,50	4 174,50
	+ MyQ:	1	0,00	Kč	21	0,00	0,00	0,00
CAK(B) AC	Licence Card Authentication Kit (B) Aktivační licence USB	1	1 449,00	Kč	21	1 449,00	304,29	1 753,29
MyQ-20-TR020KU	USB bezkontaktní čtečka MIFARE Multi	1	2 507,00	Kč	21	2 507,00	526,47	3 033,47
MyQ/set/EP1/LP1	AKČNÍ SET: 1x MyQ Embedded terminál + 1x MyQ Busin	1	5 773,00	Kč	21	5 773,00	1 212,33	6 985,33
service	Implementace MyQ na připravený server + embedded tern	1	4 500,00	Kč	21	4 500,00	945,00	5 445,00
service	Servisní a školicí práce MyQ (1hod)	1	690,00	Kč	21	690,00	144,90	834,90
	Dopřikové příslušenství:	1	0,00	Kč	21	0,00	0,00	0,00
TK-8525C	Toner Kyocera TK-8525C - originální azurový	2	3 117,00	Kč	21	6 234,00	1 309,14	7 543,14
TK-8525K	Toner Kyocera TK-8525K - originální černý	2	1 495,00	Kč	21	2 990,00	627,90	3 617,90
TK-8525M	Toner Kyocera TK-8525M - originální purpurový	2	3 117,00	Kč	21	6 234,00	1 309,14	7 543,14
TK-8525Y	Toner Kyocera TK-8525Y - originální žlutý	2	3 117,00	Kč	21	6 234,00	1 309,14	7 543,14

Celková hodnota nabídky v Kč: 135 466,00
s DPH: 163 913,86

Spisová značka: C 15419 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích